
 

 
2020年 5月 1日 

 

 

ルネッサンス リゾート オキナワ 

ココ ガーデンリゾート オキナワ 

「新型コロナウイルス感染症」感染拡大に伴う一時休館延長のお知らせ 

 

ルネッサンス リゾート オキナワ（沖縄県恩納村 総支配人：知花 功）およびココ ガーデンリゾート 

オキナワ（沖縄県うるま市 マネージャー：佐和田ひとみ）では、このたび政府および沖縄県より発令

されました「緊急事態宣言」を受け、お客様と社員の健康と安全を最優先事項とし、4 月 26 日（日）

より一時休館しておりますが、「緊急事態宣言」の期間延長見込みおよび沖縄県の「新型コロ

ナウイルス感染症」の状況を鑑み、休館期間を延長することを決定いたしました。 

営業再開日は、6 月 1 日（月）を予定しておりますが、今後の状況により変更になる場合が

ございます。ホテル公式サイトなどで随時お知らせいたします。 

 

【休館期間】 2020年 4月 26日（日）～5月 31日（日） 

 

 ルネッサンス リゾート オキナワにつきましては、リニューアルオープンして間もない休館とな

り、また両館ともにご来館を楽しみにしていただいていたお客様には大変ご不便とご迷惑をお

かけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

【宿泊予約に関するお問合せ】 

休館期間中のご宿泊についてすでにご予約をいただいておりますお客様につきましては、 

下記までお問合せくださいませ。 

ルネッサンス リゾート オキナワ Tel.０９８－９６５－０７０７（９：００～１８：００） 

   ココ ガーデンリゾート オキナワ Tel.０９８－９６５－１０００（９：００～１８：００） 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ E-mail：kikaku@hpd-c.co.jp 

ルネッサンス リゾート オキナワ ココ ガーデンリゾート オキナワ 企画広報 越田淳子 

TEL：０９８－９６４－５６８１(直通)  FAX：０９８－９６４－５３７４ 

ルネッサンス リゾート オキナワ 沖縄県国頭郡恩納村山田 3425-2 

 TEL：０９８－９６５－０７０７（代） 

ココ ガーデンリゾート オキナワ 沖縄県うるま市石川伊波 501 

                 TEL：０９８－９６５－１０００（代） 

mailto:kikaku@hpd-c.co.jp

